SHOQERIA “M.G.M.-KONSTRUKION” SH.P.K.
SARANDE
NUIS M03716802A

Selia: Lagjia Nr. 1, rruga “Skenderbeu” Godina nr. Pasurie 10/2 Sarande Tel. mobil 0355 696963603

VENDIM
Nr. 2 Date 14.11.2020

| ORTAKUT TE VETEM TE SHOQERISE “M.G.M.-KONSTRUKION” SH.P.K.

Ortaku i vetem i shogerise “M.G.M.-Konstruksion” sh.p.k. sot me date 14.11 2020,
duke analizuar kushtet e tregut, bazuar ne ligjin nr. 9723 date 03.05.2007 “Per
Qendren Kombetare te Biznesit” dhe ligjin nr.9901 date  14.04.2008 “Per
tregetaret dhe shogerite tregetare”,

VENDOSI:
L. Rifillimin e aktivitetit te shogerise.

2. Ngarkohet administratori z. Armando Fezga te kryeje veprimet prane
Q.K.B.-se.

Vendimi i mesiperm u miratua .

ORTAKU I VETEM I SHOQERISE
“M.G.M.-KONSTRUKION” SH.P.K.

ADMINSTRATORI
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